

Food Information Regulation



Artikel ID: 0002814

Supplier ID: 53084

Artikelomschrijving: Jimmy's nachos supreme salted 140 g

Inhoud: 140 g

Barcode: 8713276031266

Lijst met ingrediënten:

72% Corn, Sunflower oil, 1% Salt

Bijzonderheden:

0

Allergenen: geen

Exploitant: JIMMY's

Land van herkomst: BE

Alcoholvolumegehalte: 0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2,013 KJ, 481 Kcal
Eiwitten	7,8
Koolhydraten	60
Waarvan suikers	0,6
Vetten	22
Waarvan verzadigd	2,1
Voedingsvezels	6
Natrium	0,9

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0003294

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: M&M's pinda 45 g

Inhoud: 45 g

Barcode: 40111445

Lijst met ingrediënten:

suiker, pinda's, cacaomassa, vollemelkpoeder, cacaoboter, zetmeel, palmvet, glucosesiroop, mageremelkpoeder, emulgator (sojalecithine), lactose, stabilisator (Arabische gom), sheavet, botervet (van melk), dextrine, glansmiddel (carnaubawas), kleurstoffen*, palmpitolie, aroma's, zout.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: hazelnoot, amandel

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: frankrijk

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	971kj
Eiwitten	4,5g
Koolhydraten	26g
Waarvan suikers	24g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	4,8g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,04g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0005613

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Coca Cola "zero" sleek blikje 0,33 l

Inhoud: 33 cl

Barcode: 5000112658873

Lijst met ingrediënten:

Sprankelend water, kleurstof: E150d, voedingszuur: E338, zoetstoffen: aspartaam, acesulfaam-K, natuurlijke aroma's, waaronder cafeïne, zuurteregelaar: E331

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	5kj
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,07g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0042978

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Redband sterklasse winegums 100 g

Inhoud: 100 g

Barcode: 8713800119149

Lijst met ingrediënten:

glucosestroop, suiker, zetmeel, gelatine, voedingszuur (melkzuur), natuurlijke aroma's, plantaardige oliën (kokos, koolzaad), concentraat van (zwarte wortel, wortel, zwarte bes, saffloer, spirulina), glansmiddel (bijenwas), kleurstoffen (paprika extract, curcumine).

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1453kj/342kcal
Eiwitten	4,9
Koolhydraten	80
Waarvan suikers	56
Vetten	0,2
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	0
Natrium	0,03

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057793
Supplier ID: 52919

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: LU tuc original
Inhoud: 100 g
Barcode: 2305633235699
Lijst met ingrediënten:
0

Bijzonderheden:
0

Allergenen: 0

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: #N/B

Alcoholvolumegehalte: #N/B

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	#N/B
Eiwitten	#N/B
Koolhydraten	#N/B
Waarvan suikers	#N/B
Vetten	#N/B
Waarvan verzadigd	#N/B
Voedingsvezels	#N/B
Natrium	#N/B

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058738

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Mallow trees 140 g

Inhoud: 140 g

Barcode: 5410041001204

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, palmolie, glucosestroop, gerstemoutextract, rijsmiddelen (ammoniumcarbonaten, natriumcarbonaten), zout, eieren, aroma, meelverbeteraar (natriumdisulfiet). kan bevatten: soja, melk.

Bijzonderheden:

Kan: Melk, soja bevatten

Allergenen: tarwe, Zwaveldioxide en sulfieten, Eieren, gluten

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2021kj
Eiwitten	8,3
Koolhydraten	67
Waarvan suikers	7,1
Vetten	19
Waarvan verzadigd	9
Voedingsvezels	0
Natrium	1,70

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059197

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Popcorn zoet transparant

Inhoud: 100 g

Barcode: 8718226751904

Lijst met ingrediënten:

glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, gelatine, aroma.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: BE

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420kJ/334kcal
Eiwitten	3,6
Koolhydraten	79
Waarvan suikers	71
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,02

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059262

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Duyvis borrelnootjes provencale 125 g

Inhoud: 125 g

Barcode: 8718226750891

Lijst met ingrediënten:

mais, suiker, plantaardige vetten en oliën (palm)

Bijzonderheden:

0

Allergenen:

0

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: DUI

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1802kJ/428kcal
Eiwitten	7
Koolhydraten	72,4
Waarvan suikers	24,3
Vetten	10,5
Waarvan verzadigd	4,4
Voedingsvezels	0
Natrium	<0,1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0060005

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Fanta orange *sleek* blikje 0,33 l

Inhoud: 33 cl

Barcode: 8710398510822

Lijst met ingrediënten:

PINDA'S (45%), zetmeel (van TARWE, maïs en aardappel), zonnebloemolie, suiker, ui- en knoflooksmak [uienpoeder, gistextract, knoflookpoeder, aroma's, kruiden en specerijen], zout, kleurstoffen (geconcentreerd bietenroodsap, curcumine, karamel).

Bijzonderheden:

Deze verpakking kan sporen van verschillende noten bevatten

Allergenen: Pinda, Tarwe, Glutenbevattende granen

Exploitant: Pepsico

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2382kJ/572kcal
Eiwitten	14g
Koolhydraten	40g
Waarvan suikers	6,4g
Vetten	39g
Waarvan verzadigd	5,3g
Voedingsvezels	2,8g
Natrium	1,7g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.